AMMINISTRAZIONE APERTA
(art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI OTTOBRE 2014

SETTORE V /SERVIZIO 2

DATA

07.10.2014

09.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

N.ATTO

1160

1167

1173

1174

1175

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1184

1185

1185

SERVIZIO 1l
RESPONSABILE

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna
Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna
Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna
Pieragostini Rosa

Anna

Pieragostini Rosa
Anna

D.LC Via Sardegna 73 00045

BENEFICIARIO

Genzano di Roma
A.ERRE
TELECOMUNICAZIONIVIA

Quarto

Grotte 23

Alga Costruzioni srlVia
F.Turati 12 00040 Ariccia

Enel Sole srlVia Tor di Quinto

45/47 ROMA
Vecchioni Tullio srl P/zza
Donizetti 3/5 00041 Albano

Laziale

STEMA ECOSERVICE Via

Panten
Albano

elle 23 Bis 00041
Laziale

GMG Costruioni P/zza

Cavallotti 1 bis 000040 castel

gandolfo

ALBA |

NFISSI sas via

Trilussa 64 00041 Albano

Laziale

Cooperativa Kairos via Volsci

71 00047 Velletri

F.P.AP

PALTI VIA

MICHELANGELO 1 00040
CASTELGANDOLFO
Biagioli Termodiraulica Via
Appia Nuova n.39 00041

Albano

Laziale

ditta Coresi Francesco Via
Vallericcia 00040 Ariccia

Ditta M

assimini Via

Nettunense 00041 Albano

Laziale
Ennepi

Cardinal Altieri 00041 Albano

Laziale

di Piscopo Via

Bovi Franco Albano Laziale

C.F./IVA

08330181002

04994501007

07867741006

05999811002

04362261002

1098351006

7808671006

04091331001

05195221006

08669651005

05632441001

11191991106

00944851005

00065311003

IMPORTO (al
lordo degli
oneri)
5.632,74
3.403,80

53.073,03

773,36

1.256,18

9.439,90

43.610,71

718,82

11.205,09

12.062,26

438,21

1.682,14

1.020,42

109,00

156,00

Norma o titolo a base
dell'atribuzione

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

L.381/91

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

art.125 digs 163

modalita individuazione

contratto

contratto

contratto

convenzione

cntratto

contratto

contratto

contratto

convenzione

contratto

contratto

contratto

contratto

contratto

contratto

RIFERIMENTO (PROGETTO
CRURRICULUM, CONTRATTO)

lavori straordinari rete P.l. 1"
liquidazione anno 2014

nuovo centralino telefonico scuola
collodi

rifacimento terrazzi scuola
elementare Via Rossini

2" liquidazione rete P.I.

acquisto materiale elettrico in
gestione diretta

manutenzione aree sensibili

opere murarie, elettriche idriche,
e realizzazione aula Scuola e
servizi igienici Media Via Enea

interventi in ronta reperibilita
scuola materna via F.lli Cervi

competenze mese settembre

intervento straordinario strade

acquisto materiale idraulico in
gestione diretta

acquisto materiale edile in
gestione diretta

acquisto materiale edile in
gestione diretta

riparzione mezzo

riparazione mezzo




AMMINISTRAZIONE APERTA
(art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI OTTOBRE 2014

SETTORE V /SERVIZIO 2

14.10.2014

28.10.2014

28.10.2014

30.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

1187

1239

1240

1251

820 DET.

820 DET.

820 DET.

820 DET.

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna
Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna

Pieragostini Rosa
Anna
Pieragostini Rosa
Anna
Pieragostini Rosa
Anna
Pieragostini Rosa
Anna

Tre Erre Via S.Francesco 13
Cimapino
IMQ VIA Quintiliano Milano

Enel Sole srlVia Tor di Quinto
45/47 ROMA

Segnaletica Generale Via
della Meccanica 14 04011
Aprilia

Di Tullio Michele
CRUCIANI GRUOUP
BUSCO MARIO

LUPA COSTRUZIONI

12458001000

12898410159

05999811002

081780591

DTLMKL42L21L29(

08397252993

SCMRA40S20D45]

9909141005

3.173,00 Allegato Il B Codice Contratti

317,20 art.125 digs 163

773,36

11.895,00 art.125 digs 163

62,00
573,13
1.270,18

867,44

codice contratti

contratto

convenzione

contratto

REGOLAMENTO COMUNALE

REGOLAMENTO COMUNALE

REGOLAMENTO COMUNALE

REGOLAMENTO COMUNALE

Direzione Lavori e coordinamento
opere scuola media Via Enea

verifica periodica asensori via
pescare via virgilio

3” liquidazion P.1

acquisto e posa in opera
segnaletica

Restituzione deposito cauzionale
Restituzione deposito cauzionale
Restituzione deposito cauzionale

Restituzione deposito cauzionale




